Think ahead.

150400

Tork Xpress Multifold Handtlicher

Universal Tork Xpress Multifold Handtlicher decken grundlegende Bedurfnisse ab und bieten ein gutes
Preis-Leistungs-Verhaltnis. In Kombination mit den Tork Xpress® Spendern fur Multifold Handtlicher eignen
sich die Handtucher fir Waschraume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden auch auf begrenztem
Raum Platz und bieten Ihren Gasten Komfort und Hygiene.

e Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlasst einen guten Eindruck

e Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-Verhéaltnis, das die grundlegenden Anspriiche erfillt

e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

Produktzertifikate

[ ]
!

st ) A
Y= TORK L
EL EASY \‘
HANDLING®
Ecolabel AT Leser

RECYCLED PLASTIC

wwwfsc.org

FSC® C003255

For Wiping —
responsibe forestry

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK]

Think ahead.

P_rod u kt- un d System
Lieferinformationen w2
Druck
No
Lange entfaltet
24 cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322541094830
Verpackungsmaterial Banderole
Stiick 190
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 3559
Hohe 130 mm
Lange 80 mm
Breite 213 mm
Nettogewicht 349.7¢g
Volumen 2.22dm3
Kompatible Produkte
552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®
Spender fur Multifold Spender fur Multifold Tischspender fur
Handtucher Handtticher Multifold-Handtticher

Qualitat
Universal

Léange gefaltet
8cm

Breite entfaltet
21.3cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322541094847

Plastic

3990 (21 CON)

7.5kg
215 mm
575 mm
370 mm
7.3kg

45.74 dm3

552208
Tork Xpress®
Tischspender flr

Multifold-Handtticher

552100

Tork Xpress® Mini
Spender flr Multifold
Handtiicher

Lagen
2

Pragung
Yes

Farbe
Weil

Palette
(PAL)

7322541094823

127680 (32 TRP)
4

8

240.93 kg

1870 mm

1200 mm

800 mm

234.97 kg

1.46 m3

552108

Tork Xpress® Mini
Spender fiir Multifold
Handtiicher

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



