



150400

## Tork Xpress Multifold Handtücher

Universal Tork Xpress Multifold Handtücher decken grundlegende Bedürfnisse ab und bieten ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis. In Kombination mit den Tork Xpress® Spendern für Multifold Handtücher eignen sich die Handtücher für Waschräume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden auch auf begrenztem Raum Platz und bieten Ihren Gästen Komfort und Hygiene.

- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck
- Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-Verhältnis, das die grundlegenden Ansprüche erfüllt
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

### Produktzertifikate



For Wiping



## Produkt- und Lieferinformationen

System	Universal	Lagen
H2		2
Druck	Länge gefaltet	Prägung
No	8 cm	Yes
Länge entfaltet	Breite entfaltet	Farbe
24 cm	21.3 cm	Weiß

## Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322541094830	7322541094847	7322541094823
Verpackungsmaterial	Banderole	Plastic	
Stück	190	3990 (21 CON)	127680 (32 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			4
Lagen pro Palette			8
Bruttogewicht	355 g	7.5 kg	240.93 kg
Höhe	130 mm	215 mm	1870 mm
Länge	80 mm	575 mm	1200 mm
Breite	213 mm	370 mm	800 mm
Nettогewicht	349.7 g	7.3 kg	234.97 kg
Volumen	2.22 dm <sup>3</sup>	45.74 dm <sup>3</sup>	1.46 m <sup>3</sup>

## Kompatible Produkte



**552008**  
Tork Xpress®  
Spender für Multifold  
Handtücher



**552000**  
Tork Xpress®  
Spender für Multifold  
Handtücher



**552200**  
Tork Xpress®  
Tischspender für  
Multifold-Handtücher



**552208**  
Tork Xpress®  
Tischspender für  
Multifold-Handtücher



**552100**  
Tork Xpress® Mini  
Spender für Multifold  
Handtücher



**552108**  
Tork Xpress® Mini  
Spender für Multifold  
Handtücher